UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 30 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v lựa chọn đơn vị cung cấp bàn ghế hội trường

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang

GIÁM ĐỐC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HÀ GIANG

 Căn cứ Quyết định số: 17/2021/QĐ-UBND ngày 12  tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Hà Giang;

 Căn cứ Quyết định số: 2596/QĐ-UBND ngày 08  tháng 12  năm 2021 của

UBND tỉnh Hà Giang v/v giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022; QĐ

số 115/QĐ-SKHCN ngày 31/12/2021 của Sở KH&CN V/v giao dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022;

 Căn cứ biên bản xét chọn báo giá cung cấp hàng hóa gói thầu mua bàn ghế

Hội trường Sở KH&CN năm 2022 ngày 21/11/2022;

 Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Lựa chọn đơn vị cung cấp bàn ghế hội trường Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Hà Giang.

 - Tên đơn vị: Cửa hàng máy văn phòng Toàn Thắng.

 - Địa chỉ: Tổ 11, Phường trần phú, TP Hà Giang, Tỉnh Hà Giang.

 - Giá trị: 98.000.000đ (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu đồng chẵn).

 - Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

 Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ

năm 2022.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng Sở, kế

toán văn phòng Sở và các phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- KBNN tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT-VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Đăng Đông

		2022-12-01T09:14:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:56:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:56:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!